
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/181/21 

RADY GMINY PĘCZNIEW 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie  dokonania zmian w budżecie Gminy Pęczniew na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378, z 2021 r. poz. 1038) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Gminy Pęczniew uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXV/147/20 Rady Gminy Pęczniew z dnia 22 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Pęczniew na rok 2021 wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmiany w załączniku nr 1 „Dochody budżetu gminy Pęczniew na 2021 rok” zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) dokonuje się zmiany w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu gminy Pęczniew na 2021 rok” zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) załącznik nr 3 „Przychody i rozchody budżetu w 2021 r.” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) załącznik nr 4 „Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami gminie Pęczniew w roku 2021” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) załącznik nr 5 „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami gminie Pęczniew w 2021 roku” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) załącznik nr 11 „Wykaz zadań inwestycyjnych do realizacji w roku 2021” otrzymuje nowe brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się plan deficytu budżetu w wysokości 738 742,14 zł. Źródłem pokrycia planowanego 

deficytu budżetu są: 

- wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 

612 864,13 zł; 

- przychody wskazane w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w wysokości 28 175,17 zł; 

- przychody wskazane w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w wysokości 97 702,84 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 1 208 742,14 zł i rozchody budżetu w łącznej 

wysokości 470 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 11 sierpnia 2021 r.

Poz. 3647



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Pęczniew 

 

 

Jerzy Zych 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3647



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXI/181/21 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

Dochody budżetu gminy Pęczniew na 2021 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 4 029 156,00 0,00 5 000,00 4 034 156,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 78 035,00 0,00 5 000,00 83 035,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 0,00 5 000,00 10 000,00 

bieżące razem

: 18 212 956,80 0,00 5 000,00 18 217 956,80 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  604 514,61 0,00 0,00 604 514,61 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 120 986,00 120 986,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 120 986,00 120 986,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 0,00 120 986,00 120 986,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 120 986,00 120 986,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3647



  6257 
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 120 986,00 120 986,00 

600   Transport i łączność 0,00 0,00 46 670,00 46 670,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 46 670,00 46 670,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 
0,00 0,00 46 670,00 46 670,00 

majątkowe razem

: 2 124 370,08 0,00 167 656,00 2 292 026,08 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 130 297,08 0,00 120 986,00 1 251 283,08 

Ogółem: 20 337 326,88 0,00 172 656,00 20 509 982,88 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
1 734 811,69 0,00 120 986,00 1 855 797,69 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3647



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXI/181/21 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

Wydatki budżetu gminy Pęczniew na 2021 rok 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   
Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 839428,19  384429,19  370429,19  1196,40  369232,79  14000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  454999,00  454999,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -176145,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -176145,00  -176145,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 390146,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  390146,00  390146,00  190146,00  0,00  0,00  

po zmianach 1053429,19  384429,19  370429,19  1196,40  369232,79  14000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  669000,00  669000,00  190146,00  0,00  0,00  

 01010  

Infrastruktura 

wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

przed zmianą 455699,00  700,00  700,00  0,00  700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  454999,00  454999,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -176145,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -176145,00  -176145,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 390146,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  390146,00  390146,00  190146,00  0,00  0,00  

po zmianach 669700,00  700,00  700,00  0,00  700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  669000,00  669000,00  190146,00  0,00  0,00  

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 438999,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  438999,00  438999,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -166019,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -166019,00  -166019,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 200000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  200000,00  200000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 472980,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  472980,00  472980,00  0,00  0,00  0,00  

  6057 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 105000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  105000,00  105000,00  105000,00  0,00  0,00  

po zmianach 105000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  105000,00  105000,00  105000,00  0,00  0,00  

  6059 

Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 60020,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  60020,00  60020,00  60020,00  0,00  0,00  

po zmianach 60020,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  60020,00  60020,00  60020,00  0,00  0,00  

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 16000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  16000,00  16000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -10126,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -10126,00  -10126,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 5874,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5874,00  5874,00  0,00  0,00  0,00  

  6067 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 15986,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  15986,00  15986,00  15986,00  0,00  0,00  

po zmianach 15986,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  15986,00  15986,00  15986,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3647



 

  6069 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 9140,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  9140,00  9140,00  9140,00  0,00  0,00  

po zmianach 9140,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  9140,00  9140,00  9140,00  0,00  0,00  

600   Transport i łączność 

przed zmianą 243750,00  109750,00  109750,00  0,00  109750,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  134000,00  134000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 152000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  152000,00  152000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 395750,00  109750,00  109750,00  0,00  109750,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  286000,00  286000,00  0,00  0,00  0,00  

 60016  
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 243750,00  109750,00  109750,00  0,00  109750,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  134000,00  134000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 152000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  152000,00  152000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 395750,00  109750,00  109750,00  0,00  109750,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  286000,00  286000,00  0,00  0,00  0,00  

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 134000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  134000,00  134000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 152000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  152000,00  152000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 286000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  286000,00  286000,00  0,00  0,00  0,00  

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 2303744,00  2303744,00  2181744,00  1711051,00  470693,00  0,00  122000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 15000,00  15000,00  15000,00  0,00  15000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2318744,00  2318744,00  2196744,00  1711051,00  485693,00  0,00  122000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 231200,00  231200,00  207200,00  121200,00  86000,00  0,00  24000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 15000,00  15000,00  15000,00  0,00  15000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 246200,00  246200,00  222200,00  121200,00  101000,00  0,00  24000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4610 

Koszty postępowania 

sądowego i 

prokuratorskiego 

przed zmianą 3000,00  3000,00  3000,00  0,00  3000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 15000,00  15000,00  15000,00  0,00  15000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 18000,00  18000,00  18000,00  0,00  18000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 5770529,45  5770529,45  4952840,00  4016401,00  936439,00  0,00  166058,00  651631,45  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 30000,00  30000,00  20000,00  0,00  20000,00  0,00  0,00  10000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 5800529,45  5800529,45  4972840,00  4016401,00  956439,00  0,00  166058,00  661631,45  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 606542,00  606542,00  587651,00  472682,00  114969,00  0,00  18891,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 20000,00  20000,00  20000,00  0,00  20000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 626542,00  626542,00  607651,00  472682,00  134969,00  0,00  18891,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 12950,00  12950,00  12950,00  0,00  12950,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 10000,00  10000,00  10000,00  0,00  10000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 22950,00  22950,00  22950,00  0,00  22950,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 2000,00  2000,00  2000,00  0,00  2000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 10000,00  10000,00  10000,00  0,00  10000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 12000,00  12000,00  12000,00  0,00  12000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3647



 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 710885,45  710885,45  59254,00  2000,00  57254,00  0,00  0,00  651631,45  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 10000,00  10000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 720885,45  720885,45  59254,00  2000,00  57254,00  0,00  0,00  661631,45  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  2957 

Zwrot 

niewykorzystanych 

dotacji oraz płatności 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 10000,00  10000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 10000,00  10000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą 20837724,02  17708161,23  10381000,35  6559960,40  3821039,95  786771,43  5798758,00  651631,45  0,00  90000,00  3129562,79  3129562,79  2490563,79  0,00  0,00  

zmniejszenie -176145,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -176145,00  -176145,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 587146,00  45000,00  35000,00  0,00  35000,00  0,00  0,00  10000,00  0,00  0,00  542146,00  542146,00  190146,00  0,00  0,00  

po zmianach 21248725,02  17753161,23  10416000,35  6559960,40  3856039,95  786771,43  5798758,00  661631,45  0,00  90000,00  3495563,79  3495563,79  2680709,79  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3647



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXI/181/21 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2021 r. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  1 208 742,14 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach 

905 28 175,17 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 

5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków 

906 97 702,84 

3 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy 
950 912 357,13 

4 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 
952 170 507,00 

Rozchody ogółem:  470 000,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 470 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3647



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXI/181/21 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami gminie Pęczniew w roku 2021 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 354 229,19 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 01095  Pozostała działalność 354 229,19 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 354 229,19 

750   Administracja publiczna 48 356,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 42 285,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3647



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 42 285,00 

 75056  Spis powszechny i inne 6 071,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 6 071,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 722,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 722,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 722,00 

801   Oświata i wychowanie 36 567,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3647



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 36 567,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 36 567,00 

852   Pomoc społeczna 3 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 3 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 3 000,00 

855   Rodzina 5 335 125,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 3 642 982,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 3647



  2060 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

3 642 982,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 1 554 408,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 554 408,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 70,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 70,00 

 85504  Wspieranie rodziny 128 340,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 128 340,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów 9 325,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 3647



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 9 325,00 

bieżące 
razem

: 
5 777 999,19 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

Ogółem: 5 777 999,19 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 3647



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXI/181/21 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami gminie Pęczniew w 2021 roku 

Dział Rozdział 

§ 

/  

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 354229,19  354229,19  354229,19  1196,40  353032,79  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 01095  Pozostała działalność 354229,19  354229,19  354229,19  1196,40  353032,79  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
1000,00  1000,00  1000,00  1000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
171,90  171,90  171,90  171,90  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

24,50  24,50  24,50  24,50  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
2519,27  2519,27  2519,27  0,00  2519,27  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 3230,00  3230,00  3230,00  0,00  3230,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4430 Różne opłaty i składki 347283,52  347283,52  347283,52  0,00  347283,52  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

750   Administracja publiczna 48356,00  48356,00  48356,00  40851,00  7505,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 42285,00  42285,00  42285,00  35345,00  6940,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
35345,00  35345,00  35345,00  35345,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
190,00  190,00  190,00  0,00  190,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 6750,00  6750,00  6750,00  0,00  6750,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75056  Spis powszechny i inne 6071,00  6071,00  6071,00  5506,00  565,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
5506,00  5506,00  5506,00  5506,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
565,00  565,00  565,00  0,00  565,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

751   

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

722,00  722,00  722,00  360,00  362,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75101  

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 

722,00  722,00  722,00  360,00  362,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
52,00  52,00  52,00  52,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 3647



  4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

8,00  8,00  8,00  8,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
300,00  300,00  300,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
362,00  362,00  362,00  0,00  362,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

801   Oświata i wychowanie 36567,00  36567,00  36567,00  0,00  36567,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80153  

Zapewnienie uczniom 

prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych 
lub materiałów 

ćwiczeniowych 

36567,00  36567,00  36567,00  0,00  36567,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
362,70  362,70  362,70  0,00  362,70  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4240 
Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
36204,30  36204,30  36204,30  0,00  36204,30  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

852   Pomoc społeczna 3000,00  3000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85219  
Ośrodki pomocy 

społecznej 
3000,00  3000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3110 Świadczenia społeczne 3000,00  3000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

855   Rodzina 5335125,00  5335125,00  136461,00  126586,00  9875,00  0,00  5198664,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85501  
Świadczenie 
wychowawcze 

3642982,00  3642982,00  30964,00  30964,00  0,00  0,00  3612018,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3110 Świadczenia społeczne 3612018,00  3612018,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3612018,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
23673,00  23673,00  23673,00  23673,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
1810,00  1810,00  1810,00  1810,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
4389,00  4389,00  4389,00  4389,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

624,00  624,00  624,00  624,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4710 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

468,00  468,00  468,00  468,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85502  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

1554408,00  1554408,00  91962,00  91562,00  400,00  0,00  1462446,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3110 Świadczenia społeczne 1462446,00  1462446,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1462446,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
33392,00  33392,00  33392,00  33392,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
2600,00  2600,00  2600,00  2600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
54199,00  54199,00  54199,00  54199,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

881,00  881,00  881,00  881,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
400,00  400,00  400,00  0,00  400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4710 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

490,00  490,00  490,00  490,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85503  Karta Dużej Rodziny 70,00  70,00  70,00  0,00  70,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
70,00  70,00  70,00  0,00  70,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85504  Wspieranie rodziny 128340,00  128340,00  4140,00  4060,00  80,00  0,00  124200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3110 Świadczenia społeczne 124200,00  124200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  124200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
3393,00  3393,00  3393,00  3393,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 3647



  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
584,00  584,00  584,00  584,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

83,00  83,00  83,00  83,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
80,00  80,00  80,00  0,00  80,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85513  

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów 

9325,00  9325,00  9325,00  0,00  9325,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4130 
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 
9325,00  9325,00  9325,00  0,00  9325,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki ogółem: 5777999,19  5777999,19  576335,19  168993,40  407341,79  0,00  5201664,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 3647



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXI/181/21 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

Wykaz zadań inwestycyjnych do realizacji w roku 2021 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 669 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 669 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 472 980,00 

   Budowa studni głębinowej na terenie SUW w Pęczniewie, Gmina Pęczniew 200 000,00 

   

Budowa zapasowego zbiornika retencyjnego wody uzdatnionej wraz z jego 

uzbrojeniem na terenie Stacja Uzdatniania Wody w miejscowości Księża 

Wólka, Gmina Pęczniew oraz zakup wyposażenia technologicznego na potrzeby 
oczyszczalni ścieków w Pęczniewie 

52 980,00 

   
Montaż odnawialnych źródeł energii elektrycznej na ujęciach wody w 
miejscowościach: Pęczniew, Lubola, Księża Wólka oraz oczyszczalni ścieków 

w miejscowości Pęczniew 
220 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 000,00 

   

Budowa zapasowego zbiornika retencyjnego wody uzdatnionej wraz z jego 

uzbrojeniem na terenie Stacja Uzdatniania Wody w miejscowości Księża 
Wólka, Gmina Pęczniew oraz zakup wyposażenia technologicznego na potrzeby 

oczyszczalni ścieków w Pęczniewie 

105 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 020,00 

   

Budowa zapasowego zbiornika retencyjnego wody uzdatnionej wraz z jego 
uzbrojeniem na terenie Stacja Uzdatniania Wody w miejscowości Księża 

Wólka, Gmina Pęczniew oraz zakup wyposażenia technologicznego na potrzeby 
oczyszczalni ścieków w Pęczniewie 

60 020,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 874,00 

   

Budowa zapasowego zbiornika retencyjnego wody uzdatnionej wraz z jego 

uzbrojeniem na terenie Stacja Uzdatniania Wody w miejscowości Księża 

Wólka, Gmina Pęczniew oraz zakup wyposażenia technologicznego na potrzeby 
oczyszczalni ścieków w Pęczniewie 

5 874,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 986,00 

   

Budowa zapasowego zbiornika retencyjnego wody uzdatnionej wraz z jego 

uzbrojeniem na terenie Stacja Uzdatniania Wody w miejscowości Księża 
Wólka, Gmina Pęczniew oraz zakup wyposażenia technologicznego na potrzeby 

oczyszczalni ścieków w Pęczniewie 

15 986,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 9 140,00 

   

Budowa zapasowego zbiornika retencyjnego wody uzdatnionej wraz z jego 
uzbrojeniem na terenie Stacja Uzdatniania Wody w miejscowości Księża 

Wólka, Gmina Pęczniew oraz zakup wyposażenia technologicznego na potrzeby 
oczyszczalni ścieków w Pęczniewie 

9 140,00 

600   Transport i łączność 286 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 286 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 286 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej Nr 111108E w miejscowości Popów  5 000,00 

   Przebudowa drogi na odcinku Zagórki - Brzeg 271 000,00 

   Przebudowa drogi w miejscowości Lubola etap I i II  3 500,00 

   Przebudowa drogi w miejscowości Lubola etap III  6 500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 456 563,79 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 3647



 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 456 563,79 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 826 971,20 

   
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy 

Pęczniew 826 971,20 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 629 592,59 

   
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy 

Pęczniew 629 592,59 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 084 000,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 25 000,00 

  6210 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 
budżetowych 

25 000,00 

   
Samorządowy Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Pęczniewie - 
dotacja celowa na realizację zadania pn. " Modernizacja ujęcia wody studni S1 

w miejscowości Księża Wólka" 
25 000,00 

 90095  Pozostała działalność 1 059 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 

   
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej poprzez dostosowanie terenów zieleni 
do potrzeb społecznych i edukacyjnych - Park w Pęczniewie 25 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 254 991,15 

   Zagospodarowanie terenu na ul. Wspólnej w miejscowości Pęczniew 254 991,15 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 779 008,85 

   Zagospodarowanie terenu na ul. Wspólnej w miejscowości Pęczniew 779 008,85 

Razem 3 495 563,79 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 3647


		2021-08-11T13:06:04+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




